

Bikram Yoga College, Copenhagen ApS
CVR-nr. 32563155

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.06.2015

Dirigent

Navn: Trine Zafina Søndergaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014	10
Balance pr. 31.12.2014	11
Egenkapitalopgørelse for 2014	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bikram Yoga College, Copenhagen ApS
Ryesgade 23, 1
2200 København N

CVR-nr.: 32563155

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Trine Zafina Søndergaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i undervisning i bikram yoga samt tilknyttet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2014 har været det hidtil bedste år for Bikram Yoga College, Copenhagen ApS, og selskabet kan aflægge det første årsregnskab med positivt resultat.

Efter udfordringerne i 2013 er selskabet kommet ind i en rigtig god udvikling. Det er ikke helt lykkedes selskabet at ramme de budgetterede og optimistiske omsætningstal for 2014, men grundet en skarp kontrol af udgifter kan selskabet nu aflægge et regnskab med et positivt resultat på 113 t.kr.

Det økonomiske ansvar i selskabet er fortsat direktørens, og denne holder nøje opsyn med alle udgifter og indtægter, så selskabet kan fortsætte den gode kurs. Selskabet har budgetteret med et fornuftigt overskud i 2015.

Der er kommet god ro og stabilitet i firmaet. Medarbejderstaben er stærk og ressourcefuld. Der er et godt sammenhold og en fin teamspirit. I august 2014 ansatte firmaet en erfaren og kompetent daglig leder af centeret. Dette har bevirket, at den daglige drift i selskabet er blevet mere systematiseret, struktureret og organiseret. Den nye daglige leder har en enorm evne til at skabe et positivt arbejdsmiljø blandt medarbejderstaben, og dette har resulteret i et gladere og mere initiativrigt personale. Denne udvikling afspejler sig på bundlinjen.

Ledelsen har en meget positivt tro på fremtiden for selskabet, og et fint positivt resultat for 1. kvartal 2015 viser også, at den gode udvikling fortsætter.

Selskabet ligger godt på markedet og har et enormt stærkt og anerkendt brand. Selskabet er meget aktivt på de sociale medier, og selskabets popularitet afspejles tydeligt her.

Ledelsen må konkludere, at firmaet er inde i en rigtig positiv udvikling, og via omkostningsstyring og øgning af omsætningen er der skabt positiv vækst.

Fokuspunkterne for 2015 er stabilisering af udgifter, øgning af omsætning, genetablering af egenkapital og nedbringelse af gæld.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.569.233	2.326.342
Personaleomkostninger		(2.062.028)	(2.425.542)
Af- og nedskrivninger		(255.457)	(214.345)
Driftsresultat		251.748	(313.545)
Andre finansielle omkostninger		(100.862)	(131.470)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		150.886	(445.015)
Skat af ordinært resultat	2	(37.666)	64.841
Årets resultat		113.220	(380.174)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		113.220	(380.174)
		113.220	(380.174)

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		155.658	196.162
Immaterielle anlægsaktiver	3	155.658	196.162
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		97.632	138.710
Indretning af lejede lokaler		911.492	1.085.367
Materielle anlægsaktiver	4	1.009.124	1.224.077
Andre tilgodehavender		30.000	30.000
Udskudt skat		210.716	248.382
Finansielle anlægsaktiver		240.716	278.382
Anlægsaktiver		1.405.498	1.698.621
Råvarer og hjælpematerialer		92.936	134.472
Varebeholdninger		92.936	134.472
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		143.411	13.098
Andre tilgodehavender		45.696	58.344
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1.937
Periodeafgrænsningsposter		0	5.000
Tilgodehavender		189.107	78.379
Likvide beholdninger		87.764	39.991
Omsætningsaktiver		369.807	252.842
Aktiver		1.775.305	1.951.463

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(887.194)</u>	<u>(1.000.414)</u>
Egenkapital		<u>(762.194)</u>	<u>(875.414)</u>
Ansvarlig lånekapital		250.000	250.000
Bankgæld		0	240.788
Anden gæld		<u>311.323</u>	<u>472.756</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>561.323</u>	<u>963.544</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	396.403	479.138
Modtagne forudbetalinger fra kunder		12.425	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		171.340	368.438
Anden gæld		<u>1.396.008</u>	<u>1.015.757</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.976.176</u>	<u>1.863.333</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.537.499</u>	<u>2.826.877</u>
Passiver		<u>1.775.305</u>	<u>1.951.463</u>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(1.000.414)	(875.414)
Årets resultat	0	113.220	113.220
Egenkapital ultimo	125.000	(887.194)	(762.194)

Noter

1. Going concern

Selskabets egenkapital er pr. 31.12.2014 negativ med 762 t.kr. Selskabet har via en stram omkostningsstyring, formået at øge årets resultat før skat fra et underskud i 2013 på 445 t.kr. til et overskud i 2014 på 151 t.kr. Selskabet forventer for 2015 en fortsat forbedret indtjening drevet af en mindre omsætningsstigning og fortsat fokus på omkostningsreduktion. I henhold til ikke-revideret balance for 1. kvartal 2015 følges budgettet for 2015. Det er ledelsens vurdering, at såfremt budgettet for 2015 realiseres, er selskabets nuværende kapitalberedskab tilstrækkeligt til at kunne svare selskabets forpligtelser, i takt med de forfalder. Baseret på ovenstående er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje. Selskabets anpartskapital forventes reetableret via egen indtjening senest ved udgangen af 2016.

	2014	2013
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	37.666	(98.711)
Effekt af ændrede skattesatser	0	33.870
	37.666	(64.841)
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
		kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		202.519
Kostpris ultimo		202.519
Af- og nedskrivninger primo		(6.357)
Årets nedskrivninger		(40.504)
Af- og nedskrivninger ultimo		(46.861)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		155.658

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	
4. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	205.392	1.738.748	
Kostpris ultimo	205.392	1.738.748	
Af- og nedskrivninger primo	(66.682)	(653.381)	
Årets afskrivninger	(41.078)	(173.875)	
Af- og nedskrivninger ultimo	(107.760)	(827.256)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	97.632	911.492	
	Antal	Nominel værdi kr.	
5. Virksomhedskapital			
Anparter	125.000	125.000	
	125.000	125.000	
	Forfald inden 12 måneder 2013 kr.	Forfald inden 12 måneder 2014 kr.	Forfald efter 12 måneder 2014 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser			
Ansvarlig lånekapital	0	0	250.000
Bankgæld	290.000	215.758	0
Anden gæld	189.138	180.645	311.323
	479.138	396.403	561.323

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der deponeret løsøre pantebrev nom. 450 t.kr. i andet løsøre, driftsmateriel og inventar.

Til sikkerhed for betalingssystem er der stillet garanti for 50 t.kr.